
• Mějte tento voňavý olej ve sportovní tašce 
a vdechujte ho, když potřebujete rychlou dávku 
motivace.

• Přidejte několik kapek do oblíbeného tělového mléka 
a užijte si jeho šťavnatou vůni a schopnost čistit 
pokožku.

• Přidejte do oblíbeného hydratačního krému, abyste 
si užili jeho zkrášlující prospěch.

• Naneste na zápěstí a krk a noste ho jako povznášející 
parfém.

Doporučené použití

• Má svěží, veselou, energickou, citrusovou vůni.

• Dodává ovocnou, tropickou vůni koupeli 
a produktům pro péči o tělo.

• Vyživuje vlasy a dodává jim lesk.

• Podporuje jasnou a rozzářenou pokožku.

Vlastnosti a prospěch

Olej z kůry limetky (Citrus latifolia)*

Může obsahovat: citrál**, geraniol**, limonen**, 
linalool**  

*100% čistý esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 2 kapky v 15 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 48 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření.

Varování

Krásně se probuďte díky této svěží, citrusové vůni. Tento šťavnatý olej 
se získává z limetek, které se sbírají, když jsou zelené a nezralé. Olej se 
vyrábí lisováním za studena z kůry plodů stromů Citrus Latifolia, které 
pochází z jihovýchodní Asie. 

Obohaťte šampon touto veselou vůní, abyste dodali lesk a výživu svým 
vlasům. Vklepejte kapku na pulsní body a okolo výstřihu pro báječnou, 
povznášející vůni. Olej Lime můžete také přidat do svého kosmetického 
rituálu na podporu jasné a rozzářené pleti.

Velikost produktu 15 ml  Položka č. 32040

Lime


